



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mouselab ApS

Flæsketorvet 68 1., 1711 København V

CVR-nr. 36 95 21 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Jesper Faurby  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mouselab ApS  
Flæsketorvet 68 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 36 95 21 99  
Stiftet: 16. juni 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Faurby

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor kommunikations- og grafisk design, samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.090 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.089.880</b>	<b>767.791</b>
1 Personaleomkostninger	-570.004	-523.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.134	-21.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>498.742</b>	<b>222.902</b>
Andre finansielle indtægter	0	326
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.819	-836
<b>Resultat før skat</b>	<b>491.923</b>	<b>222.392</b>
Skat af årets resultat	-108.671	-32.751
<b>Årets resultat</b>	<b>383.252</b>	<b>189.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	383.252	189.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.252</b>	<b>189.641</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	54.000	72.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	54.000	72.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.401	12.535
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.401	12.535
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.401</b>	<b>84.535</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.063	3.719
	Udsudte skatteaktiver	2.134	959
	Andre tilgodehavender	29.668	21.364
	Tilgodehavender i alt	32.865	26.042
	Likvide beholdninger	741.354	257.214
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>774.219</b>	<b>283.256</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>837.620</b>	<b>367.791</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	618.387	235.135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>668.387</b>	<b>285.135</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	12.200
Selskabsskat	109.846	53.510
Anden gæld	47.187	16.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.233	82.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.233</b>	<b>82.656</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>837.620</b>	 <b>367.791</b>



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	562.854	519.354
Andre omkostninger til social sikring	4.593	720
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.557</u>	<u>3.681</u>
	<b><u>570.004</u></b>	<b><u>523.755</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.819</u>	<u>836</u>
	<b><u>6.819</u></b>	<b><u>836</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-18.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-18.000</u>	<u>-18.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-36.000</u></b>	<b><u>-18.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>15.669</u>	<u>15.669</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>15.669</u></b>	<b><u>15.669</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-3.134</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.134</u>	<u>-3.134</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-6.268</u></b>	<b><u>-3.134</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>9.401</u></b>	<b><u>12.535</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	235.135	45.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>383.252</u>	<u>189.641</u>
	<b><u>618.387</u></b>	<b><u>235.135</u></b>


